令和 2 年 1 月 9 日

こんにちは。連絡係の稲垣です。何だか中東がきなくさい。漢字では「伊拉

克」と書く様子。あまり国の事を知らないので調べてみたら、メソポタミア文

明がさかえた、チグリス、ユーフラテス川（なんか懐かしい）より形成された

平地がありエジプトより先に文明がさかえた地。歴史上様々な支配の後、現在

のイラク共和国となっていました。日本は単一民族でまだ平和なんだと感じま

す。

さて、各務原市より研修会の案内がありました。ご確認のほどお願いします。

訪問部会さんにおかれましては訪問看護師さんとの連携とのことでした。

よろしくご査収ください。

介護保険事業者協議会 会長 稲垣光晴 様

お世話になっております。各務原市健康福祉部高齢福祉課の山田です。

標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、ご案内致します。各部

会に転送をお願いします。

開催日時：令和２年２月１３日（木） 午後１時３０分～午後３時

開催場所：総合福祉会館 ３階 集会室

テーマ  ：訪問看護師とケアマネジャーの連携

***********************************************

各務原市健康福祉部高齢福祉課地域包括ケア推進室

主事 山田 真之介

〒504-8555 各務原市那加桜町１丁目６９番地

TEL 058-383-7258（直通）

FAX 058-383-6365

E-mail yamada-shinnosuke@city.kakamigahara.lg.jp

***********************************************

mailto:yamada-shinnosuke@city.kakamigahara.lg.jp